
Informace o produktu

Wygenerowano w programie www.oscGold.com

 
Vytvořeno 17-05-2024

BLIKAČ, BLINKR, SMĚROVÉ SVĚTLO BOČNÍ LEVÝ=PRAVÝ SEAT IBIZA/CORDOBA
(6K), 5.93-08.99 + CORDOBA VARIO 01.98-, VOLKSWAGEN GOLF III (1H) (HB +
KOMBI+CABRI

Cena :
148 Kč
Katalogové číslo: : 9538196E
Výrobce : UE
skladové zásoby : vysoký
Průměrné hodnocení: žádné recenze

 
Popis: blikač, blinkr, směrové světlo boční
Strana:  levá=pravá (cena za 1 kus)
Doplňkové informace: obdélníkový; W5W; kouřový; tuning; Homologace: ECE; provoz pravostranný a levostranný

Použití: SEAT TOLEDO (1L), 05.91-03.99
Rok výroby až:  -.95

Použití: VOLKSWAGEN VENTO (1H2/1H5/1HM), 01.92-10.98
Rok výroby až:  -.95

Použití: VOLKSWAGEN GOLF III (1H) (HB + KOMBI+CABRIO), 08.91-04.99
Rok výroby až:  -.95

Použití: SEAT IBIZA/CORDOBA (6K), 5.93-08.99 + CORDOBA VARIO 01.98-
Rok výroby až:  -.95

Výrobce: UE
Čísla originálního dílu: 1H0949101B, 1H0949117B

 

wate
rm

ark


